~~14~~ 95.

Graui et parum. Eo non desistimus persequi
 imperium persequimurq; via non parua vide
 bus ita ad te deservimus, quod formosa quaedam
 regibus interuenit. Nam condempnat me dñs,
 gūstibus, hinc sic programi, fidem non libere
 rus, dicit non ^{est}, me non magis, sup
 digne demerere postq; pudentia mihi et
 mentatione in christi thespandul iuxta pollens
 vult sic arbitrio fore, et ita inuicem istis
 rebus melioribus, quo ita inuicem sancto gallens
 laudatq; hinc in istis. hinc in istis
 ant. De Bernensibus et Tigurinis bene rep
 paret. Vobisq; Aquatibus hinc in istis
 hinc in istis hinc in istis, id quod in istis fore
 accepisti. Vale feliciter. 14 febru. anno
 1532 Constantia, Jano molam unobis
 pudentibus. Comandis Vulffo Capet
 tibi gratulacionem fuit. hinc

longino Valiano Vio
Josephus, in 2i mi
Jus huiusmodi summa
vix summa, in
no plus copiam de
In Cantuaria
Benedictus